
 
 

KOMUNIKACJA MIEJSKA W MILANÓWKU 
Rozkład jazdy autobusów miejskich linii A 

ważny od dn. 03.09.2017 r. 

  

 PRZYSTANKI a.d.w. a.d.w. a.d.w. a.d.w. a.d.w. a.d.w. a.d.w. 

M
IL

A
N

Ó
W

E
K

 

ŻUKOWSKA  5:40   7:02  8:20 10:15 11:00 13:10  15:30 

KOŚCIUSZKI 5:41 7:03 8:21 10:16 11:03 13:11 15:34 

PARK LASOCKIEGO 5:42 7:04 8:22 10:17 11:04 13:12 15:35 

PRZYSZŁOŚCI 5:43 7:05 8:23 10:18 11:05 13:13 15:36 

LEŚNY ŚLAD 5:44 7:07 8:24 10:20 11:07 13:15 15:38 

GOSPODARSKA 5:45 7:08 8:25 10:21 11:08 13:16 15:39 

WSPÓLNA 5:46 7:10 8:27 10:23 11:10 13:18 15:41 

PARKOWA 5:47 7:12 8:29 10:25 11:12 13:20 15:43 

CMENTARZ 5:48 7:13 8:30 10:26 11:13 13:21 15:44 

LASEK PONDRA 5:49 7:15 8:32 10:28 11:15 13:23 15:46 

CHOPINA 5:50 7:16 8:33 10:29 11:16 13:24 15:47 

LUDNA 5:51 7:17 8:34 10:30 11:17 13:25 15:48 

SPACEROWA 5:52 7:18 8:35 10:31 11:18 13:27 15:49 

STARODĘBY 5:54 7:20 8:36 10:33 11:20 13:29 15:51 

MICKIEWICZA 5:55 7:21 8:37 10:34 11:21 13:30 15:52 

ZACISZNA 5:57 7:23 8:39 10:36 11:23 13:31 15:54 

PKP MILANÓWEK 5:58 7:25 8:41 10:38 11:25 13:32 15:56 

WARSZAWSKA 6:03 7:30 8:46 10:42 11:29 13:36 16:00 

OŚ. TBS 6:05 7:32 8:48 10:44 11:31 13:38 16:02 

OŚ. JEDWABNIK 6:07 7:34 8:49 10:46 11:33 13:39 16:03 

BIEDRONKA 6:08 7:36 8:50 10:47 11:34 13:40 16:04 

G
R

O
D

Z
IS

K
 M

A
Z

. 3 MAJA / TELIGI 6:11 7:38 8:52 10:49 11:36 13:42 16:06 

3 MAJA / ORZESZKOWEJ 6:12 7:39 8:53 10:50 11:37 13:43 16:07 

PKP GRODZISK MAZ. 6:17 7:45 8:56 10:53 11:40 13:46 16:10 

ZONDKA  7:46 8:57 10:54 11:41 13:47 16:11 

KOŚCIUSZKI  7:47 8:58 10:55 11:42 13:49 16:13 

MONTWIŁŁA  7:49 9:00 10:57 11:44 13:51 16:15 

MOKRONOWSKICH  7:52 9:02 10:59 11:46 13:53 16:17 

SZPITAL ZACHODNI  7:55 9:03 11:00 11:47 13:55 16:18 



 
 

Rozkład jazdy autobusów miejskich linii A 
 
 

 PRZYSTANKI a.d.w. a.d.w. a.d.w. a.d.w. a.d.w. a.d.w. a.d.w. 

G
R

O
D

Z
IS

K
 M

A
Z

. 

SZPITAL ZACHODNI  9:15 10:00 11:15 12:00 14:30 16:30 

MOKRONOWSKICH  9:16 10:01 11:16 12:01 14:32 16:32 

MONTWIŁŁA  9:17 10:02 11:17 12:03 14:32 16:34 

KILIŃSKIEGO I  9:19 10:04 11:19 12:05 14:35 16:37 

KILIŃSKIEGO II  9:20 10:05 11:20 12:06 14:36 16:38 

PKP GRODZISK MAZ. 6:30 9:21 10:06 11:21 12:07 14:38 16:40 

ZONDKA  9:23 10:08 11:23 12:09 14:40 16:42 

3 MAJA / PARK  9:25 10:10 11:25 12:11 14:41 16:44 

3 MAJA/ ORZESZKOWEJ  9:27 10:12 11:27 12:13 14:43 16:46 

3 MAJA TELIGI  9:28 10:15 11:28 12:15 14:45 16:48 

M
IL

A
N

Ó
W

E
K

 

BIEDRONKA  9:31 10:20 11:30 12:20 14:50 16:50 

OŚ. JEDWABNIK  9:32 10:22 11:31 12:21 14:52 16:52 

OŚ. TBS  9:33 10:24 11:32 12:24 14:54 16:54 

WARSZAWSKA  9:35 10:26 11:33 12:25 14:55 16:56 

ZACISZNA  9:40 10:30 11:38 12:27 14:59 17:01 

PKP MILANÓWEK 6:45 9:41 10:32 11:39 12:29 15:01 17:03 

MICKIEWICZA  9:42 10:33 11:40 12:31 15:02 17:04 

STARODĘBY  9:43 10:34 11:41 12:32 15:03 17:05 

SPACEROWA  9:44 10:35 11:42 12:33 15:04 17:07 

LUDNA  9:45 10:37 11:43 12:35 15:03 17:08 

CHOPINA  9:47 10:38 11:45 12:36 15:04 17:09 

LASEK PONDRA  9:48 10:39 11:46 12:37 15:05 17:11 

CMENTARZ  9:49 10:40 11:47 12:39 15:06 17:13 

PARKOWA  9:51 10:42 11:49 12:41 15:07 17:14 

WSPÓLNA  9:53 10:44 11:51 12:42 15:08 17:16 

GOSPODARSKA  9:54 10:46 11:52 12:44 15:10 17:18 

LEŚNY ŚLAD  9:55 10:47 11:53 12:45 15:11 17:19 

PRZYSZŁOŚCI  9:56 10:48 11:54 12:46 15:12 17:20 

PARK LASOCKIEGO   9:57 10:49 11:55 12:47 15:13 17:22 

KOŚCIUSZKI  9:58 10:50 11:56 12:49 15:15 17:23 

ŻUKOWSKA  10:00 10:52 11:58 12:52 15:17 17:25 
A.d.w – dotyczy wszystkich kursów 

A – kursuje od poniedziałku do piątku 

d – nie kursuje w dniu 1.01; w pierwszy i drugi dzień świąt wielkanocnych oraz 25 i 26. 12 

w – nie kursuje w dzień bożego ciała 

Linię obsługuje firma MATI Krzysztof Czupryński, tel. 604-250-743 

 
 
 

 


